
 Pomáháme Vám přímo doma 

 Charitní pečovatelská služba 
 

Oblastní charita Kutná Hora vám již 24 let poskytuje odbornou pomoc a také podporu v situacích, 
které už sami doma obtížně zvládáte. Službu vykonávají odborní pečovatelé, kteří dochází do vašich 
domácností a pomáhají zvládat běžné denní činnosti, respektují zvyklosti, soukromí  
a potřeby každého uživatele služby.  
 

Pomáháme seniorům a osobám se sníženou schopností péče o sebe a svou domácnost. Poskytujeme 
bezplatné sociální poradenství zejména z oblasti péče, nárokových finančních příspěvků a pomůžeme 
s jejich vyřízením. Půjčujeme kompenzační pomůcky k zajištění vlastní soběstačnosti.  
 

Službu poskytujeme každý den včetně víkendů a svátků od 7.00 do 17.30 hod.  

Ceník nejvíce využívaných úkonů Charitní pečovatelské služby 
 

Základní činnosti  

Pomoc při úkonech osobní hygieny a péče o vlastní osobu 120,- Kč/hod. 

Zajištění stravy – cena za oběd 52 – 53,- Kč/oběd 

Dovoz nebo donáška jídla  20,- Kč/úkon 

Běžný úklid domácnosti  120,- Kč/hod. 

Běžné nákupy (do 3 kg) a pochůzky 120,- Kč/hod. 

Velké nákupy – nákup se zajistí sociálním automobilem 110,- Kč/úkon 

Praní a žehlení prádla 70,- Kč/kg 

Doprovod k lékaři, na úřady apod. 120,- Kč/hod. 

Ostatní činnosti  

Pedikúra, masáže informace ve středisku   

Půjčovna kompenzačních pomůcek informace ve středisku   

 
 

Ceny se účtují podle skutečného spotřebovaného času u klienta 
včetně času nezbytného pro přípravu úkonu a času přepravy 
pracovníka.  

Nebojte se o službě, jejích činnostech a cenách u nás informovat. 
Pokud jsou věci ve Vašem životě, které Vám začaly činit potíže  
a potřebujete pomoc, jsme tu pro Vás. Díky nám můžete ulehčit 
sobě, ale také svým blízkým, kteří Vám pomáhají.  

Kontakt: Charitní pečovatelská služba,  
Trebišovská 611, Kutná Hora, 327 524 028, 731 598 960,  
e-mail: pecovatelky.charita@kh.cz 
 

Požádat o službu můžete také osobně na adrese Trebišovská 611,  
Kutná Hora – pod hlavní poštou, bývalá mateřská školka Pleasu. 
Informace získáte také na webových stránkách www.kh.charita.cz 

 

mailto:pečovatelky.charita@kh.cz
http://www.kh.charita.cz/

